公 告

福山医療生活協同組合2023年度総代選挙について

総代選挙管理委員長 植村 亮司

福山医療生活協同組合総代選挙規約第8条の規定により、2023年度総代の選挙を以下の通り行うことを公告します。

1. 選挙区および選挙区ごとの定数

選挙区	定数	選挙区	定数
沼隈支部選挙区	2	本庄支部選挙区	6
城北支部選挙区	1 3	中央支部選挙区	8
東支部選挙区	7	神辺支部選挙区	1 2
西支部選挙区	9	あしな支部選挙区	2 1
城東支部選挙区	4	加茂支部選挙区	6
向陽久松台支部選挙区	1 0	御幸支部選挙区	9
水吞田尻鞆支部選挙区	2	府中支部選挙区	3
南支部選挙区	8		

2. 立候補者登録の受付期間および方法

◇受付期間 2023年4月20日(水)から5月8日(月)まで ◇受付方法 立候補の手続きは所定の用紙により、委員会に 届け出るものとします。

- 但し・選挙権および被選挙権を有する者は2023年3月31日現 在の組合員名簿に登録された者とします。
 - ・総代の立候補は、居住地および勤務地の選挙区についてのみ行うことが出来ます。
 - ・役員及び選挙管理委員は立候補できません。
 - ・組合員は、被選挙権を有する者の中から総代の候補者を推薦することができます。
 - ・総代候補を推薦する場合の手続きは、上記に準じます。

第43回通常総代会 ●日時 2023年6月24日(土) 13:30~

●場所 福山市神辺文化会館(小ホール)

*コロナウイルス感染の状況によっては、昨年同様、場所・参加の規模・時間の変更があります。